Legenda / Legend
ISV-Subsystem 2023-09 Datum / Date
ISV-Constituent 14 Izdaja / issue
Subsystem ITR DN005 Dokument / Document
Constituent
Refused
Canceled
Received-Subsystem
Received-Constituent
National
Superseded
Status Številka certifikata / Certificate number Naročnik / Applicant
Datum izdaje /
Date of issue
Veljavnost do /
Validity till
Leta /
Years
Product / Product
Podsistem /
Subsystem
legenda / Legend
Valid 1304/2020/RST/N/SI/0067 Tegrad gradnja železnic d.o.o. 2020-10-22 unlimited /
Motorno vozilo za gradnjo in vzdrževanje prog
APV600 MGM SPAZIO 8-3
Številka vozila: 99 79 9 436 002-9
RST National

Valid 1304/2020/RST/N/EN/0065A1
STADLER Polska Sp. z o.o.
ul. Targowa 50
08-110 Siedlce, Poljska
2020-10-01 unlimited / Diesel passenger train FLIRT3 SLO
DMU SLO L-4433
RST National
Valid 1304/2020/CCT/N/0066 ISKRA d.o.o.
Stegne 21, 1000 Ljubljana
2020-09-07 unlimited /
Dopolnitev obstoječe elektro relejne signalnovarnostne naprave sistem Iskra
SITel-30 z vgradnjo novih signalov ter z dopolnitvijo z novimi vlakovnimi voznimi
potmi na tirih št. 71, 72, 73, 63 in 89 na postaji Ljubljana Zalog na progi št.10
d.m. – Dobova – Ljubljana – faza izvedbe
CCT National
Valid 1304/2020/CCT/N/0064 ISKRA d.o.o. 2020-08-25 unlimited / Dopolnitev javljanj na sistemu TRIS na postavljalnici postaje Celje – faza izvedbe CCT National
Valid 1304/1/CB/2020/CCT/EN/0062 Altpro d.o.o.
Velika cesta 41, HR-10020 Zagreb, Croatia
2020-08-17 unlimited /
Axle counter
Type: BO23, BO23-MT
(On track)
CCT Constituent
Valid 1304/1/CD/2020/CCT/EN/0063 Altpro d.o.o.
Velika cesta 41, HR-10020 Zagreb, Croatia
2020-08-17 2022-08-16 2
Axle counter
Type: BO23, BO23-MT
(On track)
CCT Constituent
Valid 1304/2020/RST/N/0062 SIEMENS Mobility, Trgovsko in storitveno
podjetje, d.o.o.
2020-04-21 unlimited /
Posodobitev programskega paketa
Tipska oznaka programskega paketa: E1.11
Tipska oznaka platforme el. lokomotive: Vectron X4
RST National
Valid 1304/8.6/SG/2020/CCT/SI/61 2TDK, Družba za razvoj projekta, d.o.o. 2020-04-01 unlimited /
ETCS zaščita in zaznava vlaka - del podsistema Vodenje-upravljanje in
signalizacija ob progi ldejna zasnova ETCS zaščite in zaznave vlaka na drugem
tiru železniške proge Divača - Koper
CCT ISV-Subsystem
Valid 1304/8.6/SG/2020/CCT/EN/61 2TDK, Družba za razvoj projekta, d.o.o. 2020-04-01 unlimited /
ETCS train protection and detection - part of the subsystem ControlCom
mand and Signalling - Trackside. Study of ETCS train protection and detection
on the second track of railway line D ivača - Koper
CCT ISV-Subsystem
Valid 1304/8.6/SG/2020/CCT/SI/60 2TDK, Družba za razvoj projekta, d.o.o. 2020-03-23 unlimited /
GSM-R »radijska komunikacija« del podsistema Vodenje-upravljanje in
signalizacija ob progi. ldejna zasnova GSM-R radijskega komunikacijskega
sistema na drugem tiru železniške proge Divača - Koper
CCT ISV-Subsystem

2019-09-04 unlimited /
Nadgradnja zelezniske proge Kranj - Jesenice,Elektricna vozna mreza; Faza
nacrtovanja in projektiranja,Odsek Kranj - Podnart, stevilka projekta
3684/KP,Odsek Siovenski Javornik - Jesenice, stevilka projekta 3684/JJ,Odsek
ENE ISV-Subsystem
Valid 1304/4/SD/2019/CCS/SI/57 SŽ – Vleka in tehnika d.o.o,Zaloška cesta 217,
1000 Ljubljana, Slovenija
2019-06-27 2021-06-26 2 Vgradnja kabinskega radija MESA 26 v vozila v lasti SŽ – Tovorni promet d.o.o.
in SŽ – Potniški promet d.o.o.
CCS ISV-Subsystem
Valid 1304/8.1/SB/2019/CCS/SI/56 SŽ-Potniški promet, d. o. o. Kolodvorska 11,
1000 Ljubljana, Slovenija
2019-06-10 unlimited / Nadgradnja programske opreme za kabinski radio MESA 23 iz analognega v
digitalni način delovanja (GSM-R) Serija vozil 541 in 363
CCS ISV-Subsystem
Valid 1304/2019/RST/N/33 Rail Cargo Carrier, d.o.o., 2019-06-05 unlimited / Dizel hidravlična lokomotiva (''premikalka''), Številka lokomotive: 9281 2068
051-9
RST-WAG National
Valid 1304/8.1/SB/2019/CCS/SI/53 SŽ-Potniški promet, d. o. o.,Kolodvorska 11,
1000 Ljubljana, Slovenija
2019-06-03 unlimited / Vgradnja kabinskega radija (CAB Radio),Serija vozil 711 CCS ISV-Subsystem
Valid 1304/8.1/SB/2019/CCS/SI/52 SŽ-Potniški promet, d. o. o.,Kolodvorska 11,
1000 Ljubljana, Slovenija
2019-06-03 unlimited / Vgradnja kabinskega radija (CAB Radio),Serija vozil 310/316 CCS ISV-Subsystem
Valid 1304/8.1/SB/2019/CCS/SI/54 SŽ-Potniški promet, d. o. o.,Kolodvorska 11,
1000 Ljubljana, Slovenija
2019-06-03 unlimited / Vgradnja kabinskega radija (CAB Radio),Vozilo 732-178 CCS ISV-Subsystem
Valid 1304/8.1/SB/2019/CCS/SI/55 SŽ-Potniški promet, d. o. o.,Kolodvorska 11,
1000 Ljubljana, Slovenija
2019-06-03 unlimited / Vgradnja kabinskega radija (CAB Radio),Serija vozil 342 CCS ISV-Subsystem
Valid 1304/8.1/SB/2019/CCS/SI/51 SŽ-Potniški promet, d. o. o.,Kolodvorska 11,
1000 Ljubljana, Slovenija
2019-05-28 unlimited / Vgradnja kabinskega radija (CAB Radio),Serija vozil 664 CCS ISV-Subsystem
Valid 1304/2019/RST/N/32 SIEMENS MOBILITY d.o.o. 2019-05-27 unlimited / Električna lokomotiva; Oznaka proizvajalca: Vectron X4-E-LOK; Številka
lokomotive: 91 56 6383 211-0 , 91 56 6383 212-8, 91 56 6383 213-6
RST-LOC&PASS National
Valid 1304/2019/RST/N/30 SIEMENS MOBILITY d.o.o. 2019-05-27 unlimited / Električna lokomotiva: Vectron X4-E-LOK, verzija A17, Številka lokomotive: 91
80 6193 751-1, 91 80 6193 752-3
RST-LOC&PASS National
Valid 1304/2019/RST/N/31 SIEMENS MOBILITY d.o.o. 2019-05-27 unlimited /
Električna lokomotiva: Vectron X4-E-LOK, verzija A35 Številka lokomotive: 91 80
6193 381-1, 91 80 6193 382-9, 91 80 6193 383-7, 91 80 6193 384-5, 91 80 6193
385-2
RST-LOC&PASS National
Valid 1304/2019/RST/N/27 SIEMENS MOBILITY d.o.o. 2019-05-16 unlimited / Električna lokomotiva: Vectron X4-E-LOK, verzija A35, Številka lokomotive: 91
80 6193 380-3
RST-LOC&PASS National
Valid 1304/2019/RST/N/28 SIEMENS MOBILITY d.o.o. 2019-05-15 unlimited / Električna lokomotiva: Vectron X4-E-LOK, verzija A17 , Številka lokomotive: 91
80 6193 746-5
RST-LOC&PASS National
Valid 1304/8.1/SB/2019/CCS/SI/49 SŽ-Potniški promet, d. o. o.,Kolodvorska 11,
1000 Ljubljana, Slovenija

Valid 1304/8.1/SB/2019/CCS/SI/45 SŽ-Potniški promet, d. o. o.,Kolodvorska 11,
1000 Ljubljana, Slovenija
2019-04-12 unlimited / Vgradnja kabinskega radija (CAB Radio),Serija vozil 643 CCS ISV-Subsystem
Valid 1304/8.1/SB/2019/CCS/SI/47 SŽ-Potniški promet, d. o. o.,Kolodvorska 11,
1000 Ljubljana, Slovenija
2019-04-12 unlimited / Vgradnja kabinskega radija (CAB Radio),Serija vozil 813/814 CCS ISV-Subsystem
Valid 1304/8.1/SB/2019/CCS/SI/44 SŽ-Potniški promet, d. o. o.,Kolodvorska 11,
1000 Ljubljana, Slovenija
2019-04-11 unlimited / Vgradnja kabinskega radija (CAB Radio),Serija vozil 642 CCS ISV-Subsystem
Valid 1304/6/SG/2019/ENE/SI/43
Ministrstvo za infrastrukturo,Direkcija RS za
infrastrukturo
2019-03-21 unlimited / Nadgradnja železniške proge Zidani Most - Celje,Električna vozna mreža na
postaji:,- Laško (št. projekta 8304) in ,- Celje (št. projekta 3642/C)
ENE Subsystem
Valid 1304/2019/RST/N/26 SŽ – tovorni promet d.o.o. 2019-03-20 unlimited / Dizel - Električna lokomotiva, Oznaka: 98 79 2 642 199-9 RST-LOC&PASS National
Valid 1304/2019/RST/N/25 SIEMENS MOBILITY d.o.o. 2019-03-18 unlimited /
Električna lokomotiva: Vectron X4-E-LOK, verzija A17, Številka lokomotive: 91
80 6193 748-1, Vectron X4-E-LOK, verzija A35, Številka lokomotive: 91 80 6193
744-0, 91 80 6193 743-2
RST-LOC&PASS National
Valid 1304/2019/RST/N/24 SIEMENS MOBILITY d.o.o. 2019-03-18 unlimited /
Električna lokomotiva: Vectron X4-E-LOK, verzija A17, Številka lokomotive: 91
80 6193 748-1, Vectron X4-E-LOK, verzija A35, Številka lokomotive: 91 80 6193
744-0, 91 80 6193 743-2
RST-LOC&PASS National
Valid 1304/2019/RST/N/23 SIEMENS MOBILITY d.o.o. 2019-02-04 unlimited / Električna lokomotiva: Vectron X4-E-LOK, verzija A17 , Številka lokomotive: 91
80 6193 741-6
RST-LOC&PASS National
Valid 1304/2019/RST/N/22 SIEMENS MOBILITY d.o.o. 2019-01-28 unlimited / Vectron X4-E-LOK, verzija A17; 91 56 6383 206-0, 91 56 6383 207-8, 91 56 6383
208-6, 91 56 6383 209-4, 91 56 6383 210-2
RST-LOC&PASS National
Valid 1304/2018/CCS/N/19 ISKRA, d.o.o. 2018-12-20 unlimited /
Dopolnitev SV zavarovanja postaje Uršna sela in nadgradnja nivojskega
nivojskega prehoda NPr 64.5 (Uršna sela) v km 64+547,27 regionalne železniške
proge št. 80 d.m. – Metlika – Ljubljana
CCS National
Valid 1304/2018/RST/N/21 SIEMENS MOBILITY d.o.o. 2018-12-17 unlimited / Električna lokomotiva: Vectron X4-E-LOK, verzija A17, Številka lokomotive: 91
56 6383 736-6
RST-LOC&PASS National
Valid 1304/8.2/SH1/2018/CCT/EN/42 Altpro d.o.o.,Velika cesta 41, HR-10020
Zagreb, Croatia
2018-12-10 unlimited / Trackside Control-Command and Signalling,Train detection - rail wheel
sensor,Type: ZK24-2 FM
CCS ISV-Subsystem
Valid 1304/4/SD/2018/RST/EN/41 MING d.o.o, Ulica Dvadesetdrugog Oktobra
7/I, RS-11080 Zemun, Serbia
2018-11-29 2020-11-28 2 Screw coupler 850 kN, Drawing number: Ž01.001.01,Draw Hook, type A,
Drawing number: Ž01.002.01,Draw Hook, type B, Drawing number: Ž01 .002.02
RST-WAG ISV-Subsystem
Valid 1304/2018/RST/N/19 SIEMENS MOBILITY d.o.o. 2018-11-22 unlimited / Električna lokomotiva: Vectron X4-E-LOK, verzija A35, Številka lokomotive: 91
80 6193 720-0
RST-LOC&PASS National
Valid 1304/2018/RST/N/20 SIEMENS MOBILITY d.o.o. 2018-11-22 unlimited / Električna lokomotiva: Vectron X4-E-LOK, verzija A17, Številka lokomotive: 91
56 6383 204-5, 91 56 6383 205-2
RST-LOC&PASS National
Valid 1304/2018/CCS/N/18 ISKRA, d.d. 2018-08-20 unlimited / Dopolnitev javljanj na sistemu na sistemu TRIS na postavljalnici postaja Celje -
faza načrtovanja
CCS National
Valid 1304/2018/RST/N/14 CAF - Construcciones Y Auxiliar De
Ferrocarrilles S.A.
2018-08-14 unlimited / Elektromotorna garnitura, Oznaka: ETR564 RST-LOC&PASS National
Valid 1304/2018/CCS/N/17 ISKRA, d.d. 2018-07-31 unlimited / Nivojski prehod  NPr v km 14+893,60 na železniški progi št. 81 Sevnica - Trebnje CCS National
Valid 1304/2018/RST/N/16 SIEMENS MOBILITY d.o.o. 2018-07-23 unlimited / Električna lokomotiva, Oznaka proizvajalca: Vectron X4-E-LOK, verzija A17,
Številka lokomotive: 91 56 6383 201-1, 91 56 6383 202-1, 91 56 6383 203-1
RST-LOC&PASS National
Valid 1304/2018/RST/N/15 SIEMENS MOBILITY d.o.o. 2018-07-23 unlimited / Električna lokomotiva, Oznaka proizvajalca: Vectron X4-E-LOK, verzija A17,
Številka lokomotive: 91 80 6193 839-8
RST-LOC&PASS National
Valid 1304/2018/RST/N/13 TEGRAD d.o.o. 2018-07-03 unlimited / Motorno vozilo za gradnjo in vzdrževanje prog, Navijalec vodnikov, tip: APV RST-OTM National
Valid 1304/2018/RST/N/11 SIEMENS d.o.o. 2018-05-25 unlimited / Električna lokomotiva, Vectron X4-E-LOK, verzija A17, Številka lokomotive: 91
80 6193 723-4
RST-LOC&PASS National
Valid 1304/2018/RST/N/10 SIEMENS d.o.o. 2018-05-25 unlimited / Električna lokomotiva, Vectron X4-E-LOK, verzija A35, Številka lokomotive: 91
81 1293 001-4
RST-LOC&PASS National
Valid 1304/2018/RST/N/9 SIEMENS d.o.o. 2018-04-10 unlimited / Električna lokomotiva, Oznaka proizvajalca: Vectron X4-E-LOK, verzija A17 ,
Številka lokomotive: 91 80 6193 722-6
RST-LOC&PASS National
valid 1304/1 /CB/2018/RST/EN/38
Jedinstvo - Livnica "Požega" d.o.o.,Ulica
Bakionička 14,RS-31 210 Požega, Serbia
2018-03-20 2028-03-19 10
Brake block L-250-P-10, Drawing number: LP.04.00,Brake block L-320-P-10,
Drawing number: LP.05.00
RST-WAG Constituent
Superseded 1304/4/CD/2018/RST/EN/39
Jedinstvo - Livnica "Požega" d.o.o.,Ulica
Bakionička 14,RS-31 210 Požega, Serbia
2018-03-20 2020-03-19 2
Brake block L-250-P-10, Drawing number: LP.04.00,Brake block L-320-P-10,
Drawing number: LP.05.00
RST-WAG Constituent
Valid 1304/2018/RST/N/8 TEGRAD d.o.o. 2018-03-05 unlimited / Motorno vozilo za gradnjo in vzdrževanje prog, Navijalec vodnikov, tip: CBF 2
M4.5, Serijska številka vozila : 1702722, Številka vozila: 99 79 9 635 001-0
RST-OTM National
Valid 1304/2018/WAG/N/7 Wascosa AG 2018-02-11 unlimited / Elektrificiran dvodelni tovorni vagon, tip: Sdggmqqrss RST-WAG National
Valid 1304/2018/RST/N/6 Interlingua Doroteja Ficko s.p. 2018-02-01 unlimited / Motorno vozilo za posebne namene z lastnim pogonom (dvopotno vozilo);
Oznaka proizvajalca: Rotrac RR2444, Tovarniška številka: YA1S24B0237305629
RST-OTM National
Valid 1304/2017/RST/N/5 CAF - Construcciones Y Auxiliar De
Ferrocarrilles S.A.
2017-09-18 unlimited / Elektromotorna garnitura, Oznaka: ETR563 RST-LOC&PASS National
Valid 1304/2017/RST/N/4 SIEMENS d.o.o. 2017-07-28 unlimited / Vectron X4-E-LOK-AB; Številka lokomotive: 91 55 0471 500-3 RST-LOC&PASS National
Valid 1304/2017/RST/N/3 SIEMENS d.o.o. 2017-07-28 unlimited / Vectron X4-E-LOK-AB; Številka lokomotive: 91 55 0471 500-3 RST-LOC&PASS National
Valid 1304/2017/RST/N/2 SIEMENS d.o.o. 2017-07-28 unlimited / Vectron X4-E-LOK-AB; Številka lokomotive: 91 55 0471 500-3 RST-LOC&PASS National
Valid 1304/1/SB/2017/RST/EN/26
Koncar- Elektricna vozila d.d.,Ul. Ante Babaje
1,HR-1 0090 Zagreb, Croatia
2017-04-24 2024-04-23 7 Diesel electric motor unit- DEMU,Type: DMV 7023 RST-LOC&PASS Subsystem

RST-WAG ISV-Subsystem
Valid 1304/4/SD/2018/RST/EN/0072 MING d.o.o, Ulica Dvadesetdrugog Oktobra
7/I, RS-11080 Zemun, Serbia
2020-12-12 2022-12-11 2
Components for Draw Gear
Screw coupler 1350 kN
Drawing number: Ž01.001.08
RST-WAG ISV-Subsystem
Valid 1304/8/SB/2020/RST/EN/0071 MING d.o.o, Ulica Dvadesetdrugog Oktobra
7/I, RS-11080 Zemun, Serbia
2020-12-15 unlimited /
Components for Draw Gear
Screw coupler 1350 kN
Drawing number: Ž01.001.08
RST-WAG ISV-Subsystem
Valid 1304/2021/RST/N/SI/0073 A1 Tegrad gradnja železnic d.o.o. 2021-02-17 unlimited /
Motorno vozilo za gradnjo in vzdrževanje prog
SVI RMS 12
Številka vozila: 99 79 9 710 016-9, 99 79 9 710 017-7
RST-LOC&PASS National

RST-LOC&PASS Constituent
Valid 1304/2021/RST/N/SI/0089/V01
STADLER Polska Sp. z o.o.
ul. Targowa 50
08-110 Siedlce, Poljska
2021-11-11 unlimited / Electric passenger train KISS SLO
EMU L-4432
RST-LOC&PASS National
Valid 1304/2021/RST/N/EN/0089/V01
STADLER Polska Sp. z o.o.
ul. Targowa 50
08-110 Siedlce, Poljska
2021-11-11 unlimited / Electric passenger train KISS SLO
EMU L-4432
RST-LOC&PASS National
Valid 1304/2022/RST/N/SI/0090/V01 Tegrad 2022-01-07 unlimited /
Motorno vozilo za gradnjo in vzdrževanje prog
SVI RSM 16
številka vozila: 96 79 9 710 018-5
96 79 9 710 019-3